Отчет об исполнении муниципального задания 
МАУ СШ Нижнетавдинского МР за 2021 год
Часть 1. Муниципальные услуги
	№ п/п
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Планируемый результат
	Фактически достигнутый
результат
	Характеристика 
причин     
отклонения от  
плановых
значений
	Источник
информации
о фактическом
значении
результата

	
	
	
	За отчетный период (квартал)
	Итого
 (на год)
	За отчетный период (квартал)
	Итого
(нарастающим итогом с начала года)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	1.1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) – волейбол
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	1.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – волейбол
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	

	2. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	2..1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этапе спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства – волейбол
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	2.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – волейбол
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	

	3. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	3.1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) – дзюдо
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	3.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – дзюдо
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	

	4. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	4.1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этапе спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства – дзюдо
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	4.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – дзюдо
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	

	5. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	5.1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) – футбол
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	5.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – футбол
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	

	6. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта.

	6.1
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) – шахматы
	процент
	0
	0
	0
	0
	
	

	6.2
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе спортивной подготовки – шахматы
	человек
	0
	0
	0
	0
	
	



Часть 2.Муниципальные работы.
	№ п/п
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Планируемый результат
	Фактически достигнутый
результат
	Характеристика 
причин     
отклонения от  
плановых
значений
	Источник
информации
о фактическом
значении
результата

	
	
	
	За отчетный период (год)
	Итого
 (на год)
	За отчетный период (год)
	Итого
(нарастающим итогом с начала года)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Спортивная подготовка по видам спорта

	
	Количество 
	человек
	850
	934
	934
	934
	
	

	Показатели, характеризующие качество муниципальной работы (при их наличии)
1. Пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни

	Объем муниципальной услуги

	1
	Количество мероприятий
	Штук
	52
	52
	52
	52
	
	Годовой план работы на 2021 год

	2. Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан

	Объем муниципальной работы

	1
	Количество мероприятий
	Штук
	2688
	2688
	2688
	2688
	
	Табель учета рабочего времени  инструкторов по месту жительства

	3. Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	Объем муниципальной работы

	1
	Количество мероприятий
	Штука
	12
	12
	12
	12
	
	Годовой план работы на 2021 год

	4. Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий

	Объем муниципальной работы

	1. 
	Количество мероприятий всего, среди них:
	Штук
	8
	8
	8
	8
	
	Годовой план работы на 2021 год

	
	Муниципальные
	
	8
	8
	8
	8
	
	

	5. Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

	Объем муниципальной работы

	1.
	Количество мероприятий всего, среди них:
	Штук
	5
	5
	5
	5
	
	Годовой план работы на 2021 год

	
	Муниципальные
	
	5
	5
	5
	5
	
	

	6. Обеспечение участия в официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях

	Объем муниципальной работы

	1. 
	Количество человек всего, среди них:
	

человек
	
	8500
	8500
	8500
	8500
	
	Квартальный отчет

	
	Муниципальные
	
	
	8500
	8500
	8500
	8500
	
	

	7. Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях

	1.
	Количество мероприятий всего, среди них:
	
	
	12
	12
	12
	12
	
	


Годовой план работы на 2021 год

	
	

Муниципальные
	Количество мероприятий
	
штука
	 12
	12
	12
	12
	
	

	
	
	Количество человек
	человек
	3200
	3200
	3200
	3200
	
	

	8. Организация физкультурных спортивных занятий инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

	Объем муниципальной работы

	1. 
	Количество участников
	человек
	
	305
	305
	305
	305
	
	Журнальные списки

	9. Организация подготовки и дополнительного профессионального образования кадров в области физической культуры и спорта

	Объем муниципальной работы

	1. 
	Организация подготовки и дополнительного профессионального образования кадров в области физической культуры и спорта
	




Количество участников
	
	10
	10
	10
	10
	
	

	10. Организация отдыха детей и молодежи

	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

	1
	Количество меропритий
	человек 
	
	100
	100
	100
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